

Dirección General de Industria, Energía y Minas

LISTA PROVISIONAL DE APTOS Y NO APTOS DE ASPIRANTES A LAS PRUEBAS DE APTITUD PARA LA OBTENCIÓN DEL CARNÉ PROFESIONAL DE OPERADOR INDUSTRIAL DE CALDERAS, CONVOCADAS (EN PRIMERA CONVOCATORIA) POR RESOLUCIÓN DE 16 DE FEBRERO DE 2015 DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS (BORM DE 5 DE MARZO DE 2015).

RELACION DE APTOS:

Apellidos	Nombre	D.N.I.
Carpe Fernández	Juan José	48.544.087-B
García González	Raquel	23.028.809-J
Huéscar Navarro	Antonio	34.797.092-R
Jiménez Alonso	David	48.506.163-Z
Juan García	Carlos	34.836.395-C
López Morales	Juan José	34.790.619-Z
Martínez Alcaraz	Juan Antonio	52.828.296-X
Martínez Jiménez	Diego	22.994.854-Y
Martínez Rivas	Francisco Javier	48.471.238-A
Millán Trenza	Pedro José	23.269.401-W
Paredes Marín	Javier	23.028.720-Q
Paredes Osuna	José Domingo	77.709.726-V
Pérez Bautista	José Ramón	23.031.959-N
Roca Sánchez	Román	23.009.210-X
Segura Benítez	Sergio	23.289.343-A
Zambudio Ortiz	Francisco José	29.058.601-X

RELACION DE NO APTOS:

Apellidos	Nombre	D.N.I.
Antequera San Andrés	Ramón	22.658.514-H
García Martos	Juan Pedro	22.966.901-K
Martínez Palacios	Victoriano José	27.478.444-E
Martínez Sánchez	José	48.352.416-E
Méndez Corral	Domingo Alberto	23.282.514-M

RELACION DE NO PRESENTADOS:

Apellidos	Nombre	D.N.I.
Alimoussa	Mohamed	x-4.262.577-x
Juan Sánchez	Mariano	23.049.018-M
Martínez Serrano	Javier	23.051.075-S



Dirección General de Industria, Energía y Minas

Melgarejo Garrido	Francisco José	48.450.135-Z
Pallarés Martínez	Emilio	23.015.651-B

Se concede un plazo de **DIEZ DÍAS**, a partir del día siguiente a la fecha de publicación de la lista provisional, para la formulación en su caso, de las solicitudes de revisión de las calificaciones, mediante escrito dirigido al Ilmo. Sr. Director de Industria, Energía y Minas.

Las solicitudes de revisión serán atendidas el día 7 de julio de 2011 a las 10:00 en la Dirección General de Industria, Energía y Minas.

Murcia, 25 de junio de 2015

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Fdo.: Francisco Ayala Sánchez.